
UCHWAŁA NR XXI/140/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Gminnej Spółki Wodnej w Żerkowie na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 
melioracyjnych w roku 2013 . 

Na podstawie art. 164 ust. 5a, 5b ustawy z dnia 18 lipca 2001r. - Prawo wodne (t.j.Dz. U. z 2012r., poz. 145 ze 
zm.) oraz art. 126 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze. zm.) 
Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Gminnej Spółce Wodnej Żerków w wysokości 15.000,- zł (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i urządzeń melioracyjnych na terenie gminy Żerków 
w roku 2013. 

§ 2. Zakres zadań, sposób realizacji oraz zasady rozliczeń określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E3A2BFC3-5911-49F6-AA1F-FB36CF6B69C9. Podpisany



Uzasadnienie

do uchwały nr XXI/ 140 /12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2012 roku 

w sprawie udzielenia dotacji dla Gminnej Spółki Wodnej w Żerkowie na bieżące utrzymanie wód 
i urządzeń melioracyjnych w roku 2013 . 

Powołany w podstawie prawnej przepis pozwala udzielić dotacji z budżetu JST podmiotowi niezliczonego do 
sektora finansów publicznych. 

Związek Spółek Wodnych w Jarocinie zwrócił się z prośbą o udzielenie dotacji dla Gminnej Spółki Wodnej 
w Żerkowie w kwocie 15.000,- zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i urządzeń melioracyjnych na 
terenie gminy Żerków w roku 2013.  Udzielenie dotacji z budżetu gminy pozwoli uzyskać dodatkowe środki 
z Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi – Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu z przeznaczeniem na wykonanie zadań przez Gminną Spółkę Wodną w Żerkowie. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E3A2BFC3-5911-49F6-AA1F-FB36CF6B69C9. Podpisany Strona 1




